ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии городского поселения Излучинск
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

«05» декабря 2017 года
пгт. Излучинск

Присутствовали:
председатель
общественной комиссии:
Кудрик
Алексей Борисович

заместитель председателя
общественной комиссии:
Берновик
Виктория Анатольевна

секретарь
общественной комиссии:
Будник
Игорь Анатольевич

члены
общественной комиссии:

Дубенчук
Елена Юрьевна

Занина
Валентина Александровна

№ 2

-  глава администрации городского
поселения Излучинск

-  заместитель главы администрации
городского поселения Излучинск

-  начальник отдела
муниципального
землепользования
городского поселения

благоустройства,
имущества и

администрации
Излучинск

-  председатель общественной некоммер­
ческой организации инвалидов
Нижневартовского района «Дорога
в жизнь»

-  председатель местной общественной
организации ветеранов войны и труда,
инвалидов и пенсионеров гп. Излучинск

Земцов -  директор ООО «Излучинская управ-
Александр Евгеньевич ляющая компания»

Лаврова
Татьяна Андреевна

-  директор ООО «Чистый двор»

Мырза -  директор ООО Излучинская управ-
Виталий Николаевич ляющая компания «РАДУГА»

Сергеева
Наталья Васильевна

Сорокина
Наталия Петровна

Шишханов
Магомед Зурабович

-  член Общественного совета по
вопросам жилищно-коммунального
хозяйства при администрации
городского поселения Излучинск

-  член Общественного совета по
вопросам жилищно-коммунального
хозяйства при администрации
городского поселения Излучинск

-  заместитель директора ООО «Излу­
чинская управляющая компания
«Жилище»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги общественного обсуждения муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании
городское поселение Излучинск на 2018-2022 годы»

ДОКЛАДЫВАЛ начальник отдела благоустройства, муниципального
имущества и землепользования администрации гп. Излучинск И.А. Будник

За период с 16Л 1.2017 по 30.11.2017 предложений и замечаний
от граждан по проекту муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды в муниципальном образовании городское поселение
Излучинск на 2018-2022 годы» не поступило, в связи с чем предлагаю
утвердить программные мероприятия муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании
городское поселение Излучинск на 2018-2022 годы» без изменений.

РЕШИЛИ:
утвердить программные мероприятия муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании
городское поселение Излучинск на 2018-202^Тоды»

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.Б. Кудрик

И.А. Будник